
 

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.57.2024 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                        z  dnia 26 marca 2024 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2024 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm 1 ), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy                                               

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm2), 

zarządza się, co następuje: 

 

 
 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia  w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem  

          Nr 1. 

      2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem     

          Nr 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Sulejówek 

                                                                                                                         /-/ 

                                                                                                              Arkadiusz Śliwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, poz.1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz.1872, 

  poz. 1693, poz. 1429. 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.57.2024 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z  dnia 26 marca  2024 r. w  sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2024 rok. 

 

 

Na  podstawie  pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.17.2.2024  

z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej dla jednostek 

samorządu terytorialnego. 

Środki finansowe przeznaczone są na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, 

przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi 

tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych 

w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym. 

 

dokonuje się następujących zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2024 rok: 

 

 

 Załącznik Nr 1 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie dochodów budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2024 rok: 

 

 

1. Dz. 852 Pomoc społeczna  

    Rozdz. 85295 Pozostała działalność 

    § 2010 kwota 87.697,00 zł – zwiększenie planu dochodów bieżących - dotacji  celowej  

    otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji     

    rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie ustawami.                                 

 

  

 

 Załącznik Nr 2 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków  budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2024 rok: 

 

 

1. Dz. 852 Pomoc społeczna  

    Rozdz. 85295 Pozostała działalność 

    § 3110/03 kwota 85.977,15 zł, 

    § 4010/03 kwota   1.719,85 zł  

    –  zwiększenie planu  wydatków  bieżących  –  zadania zlecone. 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 255 308,00 1 343 005,00

Pozostała działalność 32 600,00 120 297,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 400,00 96 097,00

180 880 317,44 180 968 014,44

85295 87 697,00

87 697,00

Razem: 87 697,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.57.2024 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 26 marca 2024 roku

Rozdział Zmiana

87 697,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 930 399,00 6 018 096,00

Pozostała działalność 598 100,00 685 797,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 85 977,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 000,00 246 719,85

189 635 607,44 189 723 304,44

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr BBM.0050.57.2024 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 26 marca 2024 roku

Rozdział Zmiana

87 697,00

Razem: 87 697,00

85295 87 697,00

85 977,15

1 719,85


